EDITAL Nº 01/2025

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO
DE  FÍSICO(A)  MÉDICO(A)  NÍVEL  SUPERIOR
PARA ATENDEREM  OS  SERVIÇOS  DA SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A  Santa  Casa  de  Misericórdia  de  Sobral,  representada  neste  ato  pelo

Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com

base no edital 01/2025 (Seleção para Físico(a) Médico(a)) vem tornar público o

resultado oficial das inscrições:

I. Informamos que não houveram candidatos deferidos;

II. Informamos que não houve interposição de recursos nesta etapa;

III. Assim, conclui-se o processo seletivo.

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Nome Situação
Daiane Maria de Sousa Vasconcelos Indeferida
Elisa Maria Marques dos Santos Indeferida
Jose Carlos do Nascimento Gama Filho Indeferido
Jose Edevando de Sousa Gadelha Indeferido
Jose Elias Santana da Silva Indeferido
Jose Fabricio Marques dos Santos Indeferido
Jose Jacivan Diniz de Paulo Indeferido
Karina Vasconcelos Mendes Indeferida
Kassia Maria Gomes da Silva Santos Indeferida
Line Daiana Marques Magalhaes Indeferida
Luara Braga da Silva Indeferida
Marciel Italo Paiva Araujo Indeferido
Maria Genicia Carvalho Domingos Indeferida
Maria Larisse Matos Silvino Indeferida
Maria Railane Rodrigues da Silva Indeferida
Mikaelle Laurindo Indeferida
Natanael dos Santos Sousa Indeferido

Natanael Sousa da Silva Indeferido
Nilton de Freitas Ribeiro Indeferido
Rayana Lopes do Nascimento Indeferida
Rosiane Carla da Silva Indeferida
Samuel Silva de Lima Indeferido

                                                                           Sobral/ CE, 29 de janeiro de 2025

Leticia de Sousa Fialho
Gerente Administrativa SCMS

		2025-01-29T10:07:24-0300